1חוק ל 35סעיף בעקבות הצהרה זו, סבר המשיב שהנכד היה מעורב בעריכת הצוואה, בהתאם ל .5

2 הצוואה לטובתו.(, ולפיכך יש לבטל את הוראות "חוק הירושה" –)להלן 1965-הירושה, תשכ"ה

3

4הבקשה למתן צו קיום צוואה, הגיש הנכד בקשה להוכחת הצוואה באמצעות הגשת בד בבד עם .6

5 העתק, הואיל ולא עלה בידי בני המשפחה לאתר את נוסח הצוואה המקורי.

6

7מעמד הצדדים, ובית המשפט שמע באריכות את עמדות הצדדים. עוד התקיים דיון ב 4.6.2020ביום .7

8עוד הורה ט לקרב בין עמדות הצדדים והפציר בהם להגיע להסכמות על דרך הפשרה.

הבן אינו היורש הראשון או האחרון בעשיית הצוואה , על מעורבות מצד הנכד)אביו של הנכד(

20. כמו לווה בנטל שכנוע כבדלמרמה, משחובות רובצים על גבו. טענה כגון זו, המקפלת בתוכה טענה

21חוק ל א19סעיף הסדר נושים לפי בהליך , הבן מצויכן, ומבלי לגרוע מן הדברים, לטענת המשיב

22. בית המשפט לא ירד לסוף דעתו של המשיב בהקשר טענה זו, ויתכן 1967-הוצאה לפועל, תשכ"ז

23ב 19לכאורה, ההפניה לסעיף , כך או כךלחוק ההוצאה לפעול. ב19סעיף שהמשיב כיוון להוראות

24הזוכה לא הודיע על הפרת , ושעומד בהסדר לסילוק חובותיובחוק ההוצאה לפועל מלמדת שהבן

25על ידי נרדףכמי שמתחמק מחובותיו או לחילופין כמי שהעניין בנסיבות ההסדר. הבן אינו מוצג

26טענות המשיב לפיה קיימת .